证券代码：688236   证券简称：春立医疗   公告编号：2023-023

北京市春立正达医疗器械股份有限公司

关于已回购 H 股股份注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、 本次回购注销的办理情况

北京市春立正达医疗器械股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）

于 2023 年 5月 26日召开第四届董事会第三十七会议，审议通过了《关于注销已

回购 H股股份、减少公司注册资本及修订公司章程的议案》。公司董事会根据 2021

年度股东周年大会、2022 年第一次 A 股类别股东大会、2022 年第一次 H 股类别

股东大会的授权拟对已回购的 711,500股 H 股股份进行注销。具体内容详见公司

2023年 5月 27日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于拟注

销已回购 H 股股份、减少注册资本及修订公司章程的公告》（公告编号：

2023-019）。

2023 年 6月 15 日，公司已在 H股股份过户登记处卓佳证券登记有限公司办

理完成已回购的 711,500股 H股股份的注销手续。本次注销后，公司的总股本将

由 384,280,000 股变更为 383,568,500 股。公司将尽快办理相关工商变更登记

手续。

二、注销已回购 H 股股份后股本结构情况

股份类别

本次注销前 本次注销后

股份数

（股）

占总股份数比例

（%）

股份数

（股）

占总股份数比例

（%）

A股股份总数  288,428,000  75.06   288,428,000  75.20

H股股份总数   95,852,000  24.94   95,140,500  24.80

总股份数  384,280,000  100.00   383,568,500  100.00

特此公告

北京市春立正达医疗器械股份有限公司

   董事会

   2023年 6月 16 日